
 

Fujitsu OM4 MMF 5m LC/LC - 5 m - LC - LC

Kabel - Netzwerk - Multimode-Faser - 5 m - LC-Stecker Duplex - LC-
Stecker - Glasfaser (LWL) - Fibre Channel

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Fujitsu

Hersteller Art. Nr. D:FCKAB-OM4-C05L-L

EAN/UPC 4053026840545

 

Hauptmerkmale

Allgemein

Kabellänge 5 m

Anschluss 1 LC

Anschluss 2 LC

 

© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at

file:///tmp/a86c3652-bac1-4fcc-890f-4148727ebd8f/96c2c737-ccde-44aa-aa01-9255a9c5a9d1/www.codev-it.at
tel:+43 7242 210186
mailto:office@codev-it.at

